Νικόλαος Αχαρνών – Πολύγωνο – Λ. Αλεξάνδρας – Αµπελόκηποι – Αγ. Παρασκευή 
(σχολείο)» που έµεινε κενό λόγω αδυναµίας παράτασης της υπ’ αριθµ. 77/2011 σύµβασης στην 
εταιρεία Ι & Ι Μπουχώρης Ο.Ε., µε την ίδια τιµή που το εκτελούσε ο προηγούµενος µεταφορέας, 
ήτοι στα 162,24€ (εκατόν εξήντα δύο ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά) ηµερησίως χωρίς ΦΠΑ.  

Β) την ανάθεση του δροµολογίου Νο 1 του Ειδικού ∆ηµοτικού Σχολείου Αγίου ∆ηµητρίου, 
διαδροµής «Π. Φάληρο – Άλιµος – Ν. Σµύρνη – Ν. Κόσµος – Σταθµός Ηλεκτρικού Καλλιθέας – 
∆άφνη – Άγιος ∆ηµήτριος (σχολείο)» που έµεινε κενό λόγω αδυναµίας παράτασης της υπ’ αριθµ.